CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
LEGISLATURA 2021 - 2024
GABINETE DO VEREADOR MAX JUNIOR

REQUERIMENTO 021/2021

AO PREFEITO EDSON MAGALHÃES

Venho por meio deste requerer as seguintes informações de Vossa Excelência:

● Em qual etapa se encontra e a porcentagem já concluída da obra da praça de Santa
Mônica;

● Qual a data de conclusão das obras para uso da referida.

Guarapari – ES, 19 de Novembro de 2021.

MAX JUNIOR

Vereador

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003400370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-11-22T22:44:16-0200